
REPUBLlCA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

UNIDAD DE CONTROL 

DECRETO EXENTO N°: 2173 I 

MAT.: Aprueba Devolución Vale Vista 
Proyecto "Pavimentación para Diversas Calles 
de la Comuna de Ercilla".

ERCILLA, 26 de Noviembre del 2014.

VISTOS Y teniendo presente: 

1.- Resolución N° 1600 de 2008 de la Contralorra General de la República. 
2.- Decreto Alcaldicio W 287 DEL 03/10/86, Municipalidad de E rcilla , que aprueba Manual de 

procedimiento de documentos de Garantra. 
3.- Informe N°9S0 de fecha 24.11.2014 de Secretaria Municipal de Ercllla, donde 

Solicita devolución de Vale Vista. 
4.- Las facultades que otorga la Ley W 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y 

sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, la devolución del siguiente documento en garantfa. 

1 1 .. 
PROVEEDOR JORGE MAS MARAGANO 
BOLETA N° 000511-5 
VALOR $450.000.
BANCO BANCO DE CHILE 

I LlCITACION "PAVIMENTACION PARA DIVERSAS CALLES DE 
LA COMUNA DE ERCILLA".

IMotivo devolución HABER DADO FIEL CUMPLlMIENTOS.

2. Se determina su devolución y endósese, para ser entre o al interesado. 

AHH/AHVllmcc.
Distribución: 

Dirección de Adm. Y Finanzas 
Tesorería 
Administración 
Unidad de Control 
Ley N ° 20.285.
Archivo 


